Современные решения
по прокладке проводов и кабелей
Кабельные каналы на все случаи жизни
Быстрый и легкий монтаж одним человеком.
Преимущества систем кабельных канлов для прокладки проводов и кабелей от концерна
Hager заметны сразу. Легкий и поетому быстрый монтаж - всё это стало возможным благодаря
тысячам запатентированных решений. Мы рады предложить Вам идеальные решения для
прокладки кабелей в подвальных помещениях, промышленных зданиях, цехах, гаражах, офисах

- Перфорация дна по EN 50085
-  Одна зажимная клипса для
всех типоразмеров каналов
Горючесть: Самогасящийся по
UL94V0UL
Температура работы: от –5 до
+60 °С.
Материал: твердый ПВХ
Длина упаковки: 2000 мм
Форма поставки: основа и
крышка
Цвет: серый RAL7030
Наименование Высота Ширина Кол-во в
упаковке
Арктикул
Перфорированный канал BA7A, 25x25, серый 25 25 50 BA7A25025
Перфорированный канал BA7A, 25x40, серый 25 40 48 BA7A25040
Перфорированный канал BA7A, 40x25, серый 40 25 48 BA7A40025
Перфорированный канал BA7A, 40x40, серый 40 40 50 BA7A40040
Перфорированный канал BA7A, 40x60, серый 40 60 40 BA7A40060
Перфорированный канал BA7A, 40x80, серый 40 80 30 BA7A40080
Перфорированный канал BA7A, 40x100, серый 40 100 20 BA7A40100
Перфорированный канал BA7A, 60x25, серый 60 25 60 BA7A60025
Перфорированный канал BA7A, 60x40, серый 60 40 40 BA7A60040
Перфорированный канал BA7A, 60x60, серый 60 60 24 BA7A60060
Перфорированный канал BA7A, 60x80, серый 60 80 20 BA7A60080
Перфорированный канал BA7A, 60x100, серый 60 100 16 BA7A60100
Перфорированный канал BA7A, 60x120, серый 60 120 12 BA7A60120
Перфорированный канал BA7A, 80x25, серый 80 25 20 BA7A80025
Перфорированный канал BA7A, 80x40, серый 80 40 20 BA7A80040
Перфорированный канал BA7A, 80x60, серый 80 60 20 BA7A80060
Перфорированный канал BA7A, 80x80, серый 80 80 12 BA7A80080
Перфорированный канал BA7A, 80x100, серый 80 100 12 BA7A80100
Перфорированный канал BA7A, 80x120, серый 80 120 16 BA7A80120
Перфорированный канал BA7A, 100x60, серый 100 60 16 BA7A100060
Перфорированный канал BA7A, 100x80, серый 100 80 16 BA7A100080
Перфорированный канал BA7A, 100x100, серый 100 100 12 BA7A100100
BA7A основа + крышка
BA7A60040
Наименование Кол-во в
упаковке

Компактная упаковка
Безотходное использование
Цвет: RAL 9010, белый
Материал: ПВХ
Длина: 20 м
Упаковка: Бобина с
намотанным в виде ленты
каналом
LFR1501509010T2
LFR2002009010T2
LFR2003509010T2
LFR Рулонный канал
Наименование Кол-во
в упаковке
Артикул
Рулонный канал, ПВХ, 7х12, белый 20 LFR701209010T2
Наименование Кол-во
в упаковке
Артикул.
Рулонный канал, ПВХ, 15х15, белый 20 LFR1501509010T2
Наименование Кол-во
в упаковке
Артикул
Рулонный канал, ПВХ, 20х20, белый 20 LFR2002009010T2
Наименование Кол-во
в упаковке
Артикул
Рулонный канал, ПВХ, 18х33, белый 20 LFR2003509010T2
LFR701209010T2
Системы гибкого офиса
tehalit.DA
Гибкость и мобильность - наш новый девиз

Цвет:
Серый, RAL 7030
Светло-серый, RAL 7035
Коричневый, RAL 8014
Из алюминия
Основание и крышка из
алюминия
2 или 4 секции
длина 2 м  (поставка длины 6
м по запросу)
SL1104007030
SL1807507030
SLA180750ELN
AKA181250ELN
Наименование К-во Арктикул
Канал напольный, 1секция, 11х41, серый 70 m SL1104007030
Напольный кабельный канал из ПВХ
11
41
Наименование К-во Арктикул
Канал напольный, 4секции, 17х75, серый 32 m SL1807507030
Канал напольный, 4секции, 17х75, светло-серый 32 m SL1807507035
Канал напольный, 4секции, 17х75, коричневый 32 m SL1807508014
Канал напольный, 4секции, 17х75, антрацит 32 m SL1807507021
Напольный кабельный канал из ПВХ
Наименование К-во Арктикул
Канал напольный, 4секции, 17х75, алюминий 10 m SLA180750ELN
Напольный кабельный канал, основа ПВХ, крышка алюминий

Анодированный алюминий ELN
Белый цвет RAL 9010
Конструкционный материал:
-  Цоколь и крышка из
алюминия,
-  Узел крепления из
полиамида,
-  Пластина дна из листовой
стали
По отдельному заказу:
лакирование цветом RAL.
DAP45700ELN
DAP80650ELN
DAP280650ELN
Наименование К-во In Арктикул
Двойная мини-колонна DA 200-80, L=700 мм, алюминий 1 650 мм DAP280650ELN
Двойная мини-колонна DA 200-80, L=700 мм, белая RAL 9010 1 DAP2806509010
Двойная мини-колонна DA 200-80 для приборов формата 60 мм
Колонна алюминиевая размером.136 х 98 мм
Наименование К-во In Арктикул
Одинарная мини-колонна DA 200-45, L=700 мм, алюминий 1 700 мм DAP45700ELN
Одинарная мини-колонна DA 200-45, L=700 мм, белая RAL 9010 1 DAP457009010
Одинарная мини-колонна DA 200-45 для приборов формата 45 мм
Колонна алюминиевая
размером 66 х 66 мм
Наименование К-во In Арктикул
Двойная мини-колонна DA 200-45, L=700 мм, алюминий 1 700 мм DAP245700ELN
Двойная мини-колонна DA 200-45, L=700 мм, белая RAL 901 1 DAP2457009010
Двойная мини-колонна DA 200-45 для приборов формата 45 мм
Колонна одинарная
размером 130 х 66 мм
Колонна одинарная
размером 130 х 66 мм
Наименование К-во In Арктикул
Одинарная мини-колонна DA 200-80, L=700 мм, алюминий 1 650 мм DAP80650ELN
Одинарная мини-колонна DA 200-80, L=700 мм, белая RAL 9010 1 DAP806509010
Одинарная мини-колонна DA 200-80 для приборов формата 60 мм
38 Возможны технические изменения
Колонны tehalit.DA200, аксессуары
DAC2807021